

HOBOLT HØGH HOLDING ApS

Møllebakken 25
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Carsten Høgh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOBOLT HØGH HOLDING ApS
Møllebakken 25
4400 Kalundborg

Telefonnummer: 44486834

CVR-nr: 26559944

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er handel med værdipapirer og formuepleje.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport , der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 235.640 og en egenkapital på kr. 833.449.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til regnskabsår 2018 er at årets driftsresultat vil blive forbedret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.118	-11.029
Bruttoresultat		-10.118	-11.029
Resultat af ordinær primær drift		-10.118	-11.029
Andre finansielle indtægter		27.784	147.348
Øvrige finansielle omkostninger		-319.738	-167
Ordinært resultat før skat		-302.072	136.152
Skat af årets resultat	1	66.432	-29.987
Årets resultat		-235.640	106.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	50.000
Overført resultat		-310.640	56.165
I alt		-235.640	106.165

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		772.624	1.091.828
Finansielle anlægsaktiver i alt		772.624	1.091.828
Anlægsaktiver i alt		772.624	1.091.828
Udskudte skatteaktiver		66.432	
Tilgodehavende skat		14.118	5.731
Tilgodehavender i alt		80.550	5.731
Likvide beholdninger			40.572
Omsætningsaktiver i alt		80.550	46.303
Aktiver i alt		853.174	1.138.131

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		558.449	869.089
Forslag til udbytte		75.000	50.000
Egenkapital i alt		833.449	1.119.089
Gæld til banker		9.975	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Skyldig selskabsskat			9.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.725	19.042
Gældsforpligtelser i alt		19.725	19.042
Passiver i alt		853.174	1.138.131

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	17.292
Ændring af udskudt skat	66.432	12.695
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>66.432</u>	<u>29.987</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aanpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2018.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0